[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18 ноября 2024 года №317
с. Питерка

Об утверждении членов Общественного совета Питерского муниципального района Саратовской области

В соответствии с п.1 ст. 5 Положения об Общественном совете Питерского муниципального района Саратовской области, утвержденного решением Собрания депутатов Питерского муниципального района Саратовской области от 20 мая 2019 года №32-15 «Об утверждении Положения об Общественном совете Питерского муниципального района Саратовской области», руководствуясь Уставом Питерского муниципального района Саратовской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить в члены Общественного совета Питерского муниципального района Саратовской области Колотовкину Людмилу Константиновну, Лутаева Алексея Ивановича, Ломакину Антонину Федоровну, Мельникова Александра Ивановича.
2. [bookmark: _GoBack]Рекомендовать утвержденным членам Общественного совета приступить к формированию полного состава Общественного совета в соответствии с Положением.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Питерского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: http://питерка.рф. и районной газете «Искра».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Питерского муниципального района                                        Д.Н. Живайкин
2

image1.jpeg
— =,
/// //,, : \\\\
\0 7
\ v 7
) A/

WK A/ _
\ \ 7& o 2L
\ Fé& . =

/// \ 7 S/ — \\\“\M\\\\\\\\ 7 s
/// g7 7 P — \\\\\\\\\\ T 7
> 77
\ ‘ V7 el PP § 222 272
/// 7& N I’V = ==
A A \\.\ Z
/// . & \\\ \\ : “ ////// ///;”1/7////
/ //, = -, ﬁl —————S
\ =, SN —
\ o =SS
NNANE 4 IS S
= _ -
2 con \ NISSSSSSSSS
> s N S N -
‘/////////// o= OW S W S P 3 i //////////////////////////////,/
S X S [ o [ A PN
\ S\ S M Y S \ //////////////////////////////
= B\
7.7 - //// AN ///////////////////////////7/
75 — N\ Se—
\\\\ \\\ \ //// //////// NS TN //////////////////////// sy
= e /. M # NN N S ,
X —_—— X \ MANA ===
7 k& A S N
£ \ NN S /////// = -
/- NN —_————
V743 ///:/// \ _———
- - ]
. \ ///

\
//////,/

///

\